MT系列：Microwave Test Cable
微波测试/互连电缆
产品特点
主要参数指标
单位
GHz
欧姆
%

上海馥莱电子有限公司  www.fulai-elec.com  sales@fulai-elec.com  Tel:021- 5291 8556  Page  4
可提供成形弯电缆
命名方式：在需要弯头的连接头加字母“W"
比如：24MW-MT220-1M-185F-50GHz
一端是2.4mm公头弯头，一端是1,85mm母头直头，长度1米
MT-220
DC-67GHz微波测试/互连电缆
产品特点
● 81%Vp PTFE介质+镀银铜带绕包
● 超低损耗，极佳的温度相位
● 等同于CNX3507
● 可替换UBF142A，HF130，IW1401,
1 2     3 4 5
结构尺寸
结构 尺寸（mm) 公差 材料
0.51 ±0.03 镀银铜
电介质 1.38 N/A 低密度PTFE
外导体 1.58 N/A 镀银铜带
外层屏蔽 1.90 镀银铜丝
护套 2.20 ±0.15 FEP
机械与环境性能    电气性能
弯曲半径，最小安装(mm) 11 工作频率(GHz) 67
弯曲半径，重复弯曲(mm) 22 特性阻抗(Ohms) 50
重量(g/m) 16 传播速率 81%
温度范围，安装与使用(ºC) -55～165 屏蔽效率(dB) 90
温度范围，储存(ºC) -65～165 耐压(V,DC) 1000
衰减值（典型值@25ºC&VSWR=1.0）与传输功率值（典型值@40ºC&一个标准大气压下）
300 1000 2000 4000 6000 8000 12000 16000 18000 26500 33000 40000
dB/100 m 34.6 63.7 90.8 129.8 160.4 186.5 231.1 269.5 287.1 354.0 399.2 444.0
平均功率 kW 0.940 0.510 0.358 0.250 0.203 0.174 0.141 0.121 0.113 0.092 0.081 0.073
K1= K2=
插损计算公式＝K1*√FMhz+K2*FMHz
1 中心导体
2
3
4
5
频率 MHz
1.9758320 0.0012210
上海馥莱电子有限公司  www.fulai-elec.com  sales@fulai-elec.com  Tel:021- 5291 8556   Page  5
MT 146
MT 360
Frequency(GHz)
dB
/
10
0M
Attenuation vs.Frequency
0
200
300
500
400
600
0.3 1 2 6 8 10 12 16 18 26 40
700
800
900
MT 500
100
MT 220
MT-360
DC-40GHz微波测试/互连电缆
产品特点
● 83%Vp PTFE介质+镀银铜带绕包
● 超低损耗，极佳的温度相位
● 等同于CNX3507
● 可替换UBF142A，HF130，IW1401,
1 2     3 4 5
结构尺寸
结构 尺寸（mm) 公差 材料
0.91 ±0.03 镀银铜
电介质 2.50 N/A 低密度PTFE